
杭锦旗口袋公园及街头绿地提升工程施工四标段
 施工七标段
 施工三标段
 施工二标段
 施工五标段
 施工一标段
 施工六标段

 施工八标段变更公告

招标人名称  杭锦旗城市公用事业服务中心

招标代理机构名称  鄂尔多斯市蓉升项目管理有限责任公司

招标项目名称  杭锦旗口袋公园及街头绿地提升工程

招标项目编号  E1506251506004428001

标段（包）名称

 施工四标段
 施工七标段
 施工三标段
 施工二标段
 施工五标段
 施工一标段
 施工六标段
 施工八标段

标段（包）编号

 E1506251506004428001004
 E1506251506004428001007
 E1506251506004428001003
 E1506251506004428001002
 E1506251506004428001005
 E1506251506004428001001
 E1506251506004428001006
 E1506251506004428001008

招标方式  公开招标

变更公告发出时间  2023年5月15日12时48分51秒

发布媒介

 本次招标公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、
《内蒙古招标投标公共服务平台(内蒙古招标投标网) 》、《全国公共资源交易平
台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网(鄂尔多斯
市公共资源交易中心官网) 》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心杭锦旗分中心网》
发布。

是否变更投标信息确认
截止时间（同招标文件
获取截止时间）

 否

是否变更开标时间  否

变更内容

各潜在投标人：
招标项目编号为E1506251506004428001的杭锦旗口袋公园及街头绿地提升工程施工
一标段、施工二标段、施工三标段、施工四标段、施工五标段、施工六标段、施工
七标段、施工八标段现做如下变更：
原招标文件第三章施工评标办法2.1.3资格评审标准中基本账户“具有有效的基本
账户开户许可证或加盖银行章的基本开户许可证证明（投标文件需附扫描件）”内
容，现变更为“具备有效的开户银行许可证或基本存款账户信息证明



（投标文件需附扫描件）”招标文件其他内容不变。
   特此公告

                                  杭锦旗城市公用事业服务中心
                                      2023年05月15日

招标人(章) 招标代理机构(章):


		2023-05-15T12:54:05+0800
	无
	无


		2023-05-15T12:54:16+0800
	无
	无


		2023-05-15T12:54:35+0800
	无
	无


		2023-05-15T12:54:46+0800
	无
	无




